Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/161/

Codigo da publicacao: 161

Data da emissao do comprovante: 21/02/2026 19:28:18
Modalidade: Setor Juridico

N° do Contrato/Ano: 190/2024

Inicio do Contrato: 26/12/2024

Fim do Contrato:25/04/2025

Data do Cadastro 26/12/2024

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PERFURACAO !E INSTALACAO DE POCO ARTESIANO
NA LINHA HERVAL, CONFORME TERMO DE CONVENIO FPE n° 1713/2023 - PROGRAMA
AVANCAR POCOS NA AGROPECUARIA

Fornecedor: Eco Diehl Saneamento Ltda
Indice de Reajuste: IPCA-IBGE
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 250.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
26/12/2024 00:00:00 Contrato 190 2024 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/161/pstrongcontratacao-de-empresa-para-perfuracao-e-instalacao-de-poco-artesiano-na-linha-herval-conforme-termo-de-convenio-fpe-n-17132023-programa-avancar-pocos-na-agropecuariastrongp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/e8ada823542eb09dd42c707e4671528c.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
[PCA-IBGE
[PCA-IBGE

Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Novo
Valor

0.00
0.00
257358.09
0.00

Data
Inicial
19/11/2025

26/05/2025
26/04/2025
25/03/2025

Data
Final

22/05/2026
22/11/2025
25/05/2025
25/04/2025

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/7fb0f40eaf3520d6e6a29b8b62bfb289.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/557171386b918e856d3aa059dea96ccc.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e4bb0b8aa9b589789bae5fc77dec0886.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/ba7e758696d079dabd0848b0a80c02c0.pdf

