



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/161/>

Código da publicação: 161

Data da emissão do comprovante: 21/02/2026 19:28:18

Modalidade: Setor Jurídico

Nº do Contrato/Ano: 190/2024

Início do Contrato: 26/12/2024

Fim do Contrato: 25/04/2025

Data do Cadastro 26/12/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PERFURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE POÇO ARTESIANO NA LINHA HERVAL, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO FPE nº 1713/2023 - PROGRAMA AVANÇAR POÇOS NA AGROPECUÁRIA

Fornecedor: Eco Diehl Saneamento Ltda

Índice de Reajuste: IPCA-IBGE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 250.000,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
26/12/2024 00:00:00	Contrato 190 2024	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	0.00	19/11/2025	22/05/2026	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	26/05/2025	22/11/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	257358.09	26/04/2025	25/05/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	25/03/2025	25/04/2025	Baixar